
Zespół Kształcenia i Wychowania w Koczale                                                                                                      

ul. Szkolna 16, 77-220 Koczała tel/fax 59 857 42 75, e-mail: zkiwkoczala@szkola-koczala.pl 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 5/2021 

Dyrektora Zespołu Kształcenia i Wychowania w Koczale z dnia 24 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie kontroli obiektów należących do zespołu pod kątem bezpiecznych i higienicznych 

warunków pracy, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki. 

 

Na podstawie § 3.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach  

i placówkach (Dz. u. z 2003 r. Nr 6 poz. 69 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić kontrolę obiektów należących do Zespołu Kształcenia i Wychowania  

w Koczale pod kątem zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków korzystania  

z nich, w tym bezpiecznych i higienicznych warunków nauki. 

§ 2 

W skład komisji kontrolującej bezpieczne i higieniczne warunki pracy i nauki w szkole 

powołuję: 

1. Wiesława Kapałkę – specjalistę ds. bhp 

2. Wiesławę Lisek - Fronczak  – dyrektora  

3. Małgorzatę Babula – kierownika administracyjno - gospodarczego 

4. Janusza Grzelaka – konserwatora 

 

§ 3 

Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli, którego kopię dyrektor przekazuje 

organowi prowadzącemu szkołę 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Podpis Dyrektora 

  

                        Wiesława Lisek - Fronczak

   

Koczała, 24.08.2021 r.  


